РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «11»  марта   2009г. № 443
с. Кетово

О внесении изменений в решение Кетовской
районной   Думы    от  23.11.2005 г.   №  131
«Об   утверждении   положения   «О порядке
организации    и    проведения    публичных
слушаний на территории Кетовского района»

В целях  упорядочения проведения публичных слушаний и привлечения более широких
масс населения  Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

            1.Пункт 3 статьи 6 «Порядка назначения публичных слушаний» изложить в следующей
редакции:
«3.  Публичные  слушания  могут  быть  назначены   на  любой  день  недели.  Не  допускается
назначение публичных слушаний на предпраздничный и нерабочий праздничные дни, на день,
следующий за нерабочим праздничным днем, а также на воскресенье, которое в установленном
порядке объявлено рабочим днем».
           2. Настоящее решение вступает в силу  с момента размещения на официальном сайте
Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                             С.А. Кокорин

Председатель Кетовской
районной Думы                     А.В. Грачев

Исп. Губанкова Т.В.
Тел. 21561

Разослано по списку (см. оборот)

	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ